Junta de
Wi Castillay Leén

Consejeria de Educacion

Especialidad

Cuerpo

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. Turnos de acceso 1y 2
ENSENANZA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS.

Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL del 7 de marzo).

n° Tribunal: 02

ne
27
28
29
35
36
37
38
39
40
42

Sede

Provincia: BURGOS
. CIFP LA FLORA

: 0591 - Profesores Técnicos de Formacion Profesional
: 201 - COCINA Y PASTELERIA

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES

Quedan convocados para su actuacion ante este tribunal, en llamamiento tnico, el dia

y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realizacion de la

LECTURA DE LA PRUEBA 1

dia: miércoles, 04 de julio de 2018
hora: 10:00
RELACION DE ASPIRANTES CONVOCADOS:

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE

lista

98 ****0937 OLIVAR FREILE, VICTOR MANUEL

99 ***5406 ORDAS ALVAREZ, JUAN JOSE

100 HAABAT ORTEGA ANDRES, MARIA PILAR

106 **+0880 PEREZ FERNANDEZ, RODOLFO

107 ***2785 PEREZ MARTIN, CARLOS

108 **++8516 PEREZ MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES
109 ***6541 PEREZ MARTIN, VIRGINIA

110 *+7383 POLO TORRECILLA, JAVIER

111 ***%1980 PORRERO FERNANDEZ, RAFAELA

113 HOT773 RAMIREZ GARCIA, ANA MARIA

10 Aspirantes convocados

V°B°. EL PRESIDENTE
CARBONELL CARQUES, OSCAR

En BURGOS, a miércoles, 27 de junio de 2018

Fdo. EL SECRETARIO
SIMARRO PEREZ, DAVID DOMINGO
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