

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. ENSEÑANZA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS.

Turnos de acceso 1 y 2

Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL del 7 de marzo).

Cuerpo: 0591 - Profesores Técnicos de Formación Profesional

Especialidad: 201 - COCINA Y PASTELERIA

nº Tribunal: 02

Provincia: BURGOS Sede: CIFP LA FLORA

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES

Quedan convocados para su actuación ante este tribunal, en llamamiento único, el día y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realización de la LECTURA DE LA PRUEBA 1

día: miércoles, 04 de julio de 2018

hora: 10:00

RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS:

	Ν°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
nº	lista		
27	98	****0937	OLIVAR FREILE, VICTOR MANUEL
28	99	****5406	ORDAS ALVAREZ, JUAN JOSE
29	100	****4543	ORTEGA ANDRES, MARIA PILAR
35	106	****0880	PEREZ FERNANDEZ, RODOLFO
36	107	****2785	PEREZ MARTIN, CARLOS
37	108	****8516	PEREZ MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES
38	109	****6541	PEREZ MARTIN, VIRGINIA
39	110	****7383	POLO TORRECILLA, JAVIER
40	111	****1980	PORRERO FERNANDEZ, RAFAELA
42	113	****2773	RAMIREZ GARCIA, ANA MARIA

10 Aspirantes convocados

En BURGOS, a miércoles, 27 de junio de 2018

V°B°. EL PRESIDENTE CARBONELL CARQUES, OSCAR

Fdo. EL SECRETARIO SIMARRO PEREZ, DAVID DOMINGO